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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojazd dziecięcy, znajdujący zastosowanie jako 

zabawka dla dzieci w wieku od 2 lat. 

Pojazd dziecięcy, według wzoru wyróżnia się nowymi walorami wizualnymi, oraz oryginalnym 

i indywidualnym kształtem. Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać 

wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, budowę, kształt, formę, oraz ornamentację. Wytwór 

nadaje się do wielokrotnego odtwarzania. 

Pojazd dziecięcy, według wzoru, może być wytworzony w sposób przemysłowy lub 

rzemieślniczy z metalu, drewna, tworzyw sztucznych, gumy naturalnej lub sztucznej. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonych fotografiach, na których Fig. 1 przedstawia 

pojazd dziecięcy w widoku od frontu, natomiast Fig. 2 uwidacznia pojazd dziecięcy w widoku z boku, zaś 

Fig. 3 prezentuje pojazd dziecięcy w widoku od tyłu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Pojazd dziecięcy ma postać bryły przestrzennej wielościennej posadowionej na czterech 

kołach. Pojazd wyposażony jest w elementy stylizujące podwozie oraz nadwozie pojazdu.  

Nadwozie pojazdu ma smukłą linię boczną, utworzoną łukowo wyprofilowanymi wypukłościami 

i krągłościami. Po bokach pojazdu znajdują się lusterka wsteczne o prostokątnym kształcie. W dolnej 

części linii bocznej nadwozia utworzone są półokrągłe wnęki, w których osadzone są koła. Koła mają 

opony zaopatrzone w ozdobne kołpaki. Każdy kołpak ozdabia wzór rozmieszczonych promieniście od 

okrągłej wypukłości podłużnych, łzowatych wybrzuszeń. 

Powierzchnię boczną pojazdu zdobią liniowe wypukłości nadkoli i zderzaków. Z boku pojazdu, 

pomiędzy nadkolami oraz z tyłu nad wyprofilowaniem stylizującym zderzak usytuowane są ozdobne 

emblematy o nieregularnym zarysie. Na zderzaku znajduje się ozdobny emblemat z korowym 

napisem. 

Nadwozie pojazdu wyposażone jest w wyprofilowane podłużne siedzisko, oparcie oraz 

kierownicę. Oparcie jest nachylone w stosunku do siedziska i zakończone łukowo wyprofilowaną 

poprzeczką z rozmieszczonymi na jej końcach zaokrągleniami o jajowatym kształcie. Kierownica ma 

postać pierścienia z usytuowaną pośrodku fantazyjną przezroczystą półkulistą kopułą. Kierownica 

osadzona jest w podstawie. W podstawie kierownicy osadzone są ozdobne klawisze, koła zębate 

i nawleczone na łukowo wygiętym pręcie koraliki. 

Przód pojazdu wyposażony jest w maskę z podłużnymi łukowymi, wypukłymi zdobieniami, 

stylizowane reflektory oraz w atrapę wlotu chłodnicy. Reflektory umieszczone są po bokach maski 

pojazdu. Reflektory licują z powierzchnią maski pojazdu. Poniżej znajduje się atrapa wlotu chłodnicy, 

która ma nieregularny zarys, przypominający trapez i porowatą powierzchnię. Pod atrapą usytuowany 

jest zderzak z ozdobną podłużną wstawką. Maskę pojazdu zdobi rozmieszczony pośrodku ozdobny 

emblemat z kolorowym napisem. 
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Ilustracja wzoru 
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